
は し が き 
 

平成２４年度版射水市統計書をここに刊行します。 

この統計書は、本市の人口、経済、産業、福祉、教育などの各分野にわたる基本的な統計資料を収録した

もので、市勢の現況や推移を明らかにしようとするものです。 

統計情報の重要性がますます高まる中、市民の皆様をはじめ各方面の方々の参考資料として、幅広く  

ご活用いただければ幸いに存じます。 

また、より一層の内容の充実と精度向上のため、今後とも各位のご指導、ご指摘を賜りますようお願い  

申し上げます。 

おわりに、本書の刊行に当たり、貴重な資料の提供にご協力いただきました関係各位に、心から厚くお礼

申し上げます。 

 

 平成２５年３月 

 

射水市長 夏 野 元 志 


